-1-

关于 2021 年城区学校公开招聘教师

面试有关事项的通知

根据《华容县教育体育局 2021 年城区学校公开招聘教师

公告》精神,在县纪委监委派驻教体局纪监组的监督下，2021

年城区学校公开招聘教师面试前资格复审工作已于 8 月 23 日

结束。现将面试有关事项公告如下：

一、面试时间：8 月 27 日（面试准考证用笔试准考证代

替）

二、面试地点：城关中心小学

三、面试形式与内容

1.面试形式：说课（准备 30 分钟，说课 6 分钟，总分 100

分）。

2.面试内容：初中各科的说课内容在初中教材（人教版）

中任选。小学各科的说课内容在小学四、五、六年级教材（人

教版）中任选。职业中专各科的说课内容在中等职业教育国家

规划教材中任选。

华容县教育体育局

-2-

3.才艺展示：报考音乐、美术、书法和体育岗位的教师先

说课，再进行才艺展示。说课时间 6 分钟，分值 70 分，才艺

展示时间 3 分钟，分值 30 分，总分 100 分。报考音乐、美术、

书法教师岗位的才艺展示内容自选，展示所需道具、器材自备，

展示场地仅限于说课场地内。报考体育教师岗位的才艺展示内

容为球类项目自选一项，展示所需器材自备，展示场地在室外。

四、注意事项

1.上午 7:00—7:20，下午 12:20—12:30 考生凭身份证、

笔试准考证进入候考室，逾期不到者视为自动放弃面试资格。

2.上午 7:20，下午 12:30 考生代表抽取专业顺序签，考

生抽取个人面试顺序签，并在抽签登记表上签名确认。抽签完

毕后，考生按抽签顺序依次进行备课和面试。

3.面试结束后考生到候分区候分，等候领取本人的成绩通

知单。考生在拿到成绩通知单后必须立刻离开考场，不得在考

场附近逗留。

4.考生应认真阅读《面试须知》，严格遵守面试纪律，如

有违纪情况发生，经查实后将一律取消面试资格和面试成绩，

且三年内不允许参加城区学校教师招聘考试。

附件：

1.2021 年城区学校公开招聘教师面试前资格复审合格人

-3-

员名单

2.2021 年城区学校公开招聘教师面试考生须知

3.2021 年城区学校公开招聘教师面试分组安排表

咨询电话：13974069118

华容县教育体育局

2021 年 8 月 24 日

-4-

附件 1：

2021 年城区学校公开招聘教师面试前资格复审

合格人员名单

序号 准考证号 姓名 报考岗位 备注

1 202101008 王利敏 小学语文

2 202101020 孙银辉 小学语文

3 202102014 易 丽 小学语文

4 202102001 易惠玲 小学语文

5 202102016 刘 洁 小学语文

6 202101026 王 霞 小学语文

7 202102005 张梦琴 小学语文

8 202102003 刘 念 小学语文

9 202101025 严桃宇 小学语文

10 202101006 王 拓 小学语文

11 202101027 张 云 小学语文

12 202101021 杨 琼 小学语文

13 202102015 余梦娜 小学语文

14 202101013 段芙蓉 小学语文

15 202101009 刘 维 小学语文

16 202101029 毛 霞 小学语文

17 202102010 朱 艳 小学语文

18 202101003 陈 娜 小学语文

19 202101015 陈 晓 小学语文

20 202101004 董晓红 小学语文

-5-

序号 准考证号 姓名 报考岗位 备注

21 202101002 蔡 颖 小学语文

22 202102011 鲁 蒙 小学语文

23 202101007 陈辞寒 小学语文

24 202102009 唐孟云 小学语文

25 202102008 胡 琛 小学语文

26 202101017 刘利华 小学语文

27 202102007 严 格 小学语文

28 202101012 胡 靓 小学语文

29 202101024 刘 杨 小学语文

30 202101011 王 乔 小学语文

31 202101030 周 娣 小学语文

32 202101023 陈萌萌 小学语文

33 202101028 汪 娟 小学语文

34 202102019 陈紫佳 初中语文

35 202102022 杨 晨 初中语文

36 202102021 王 蓉 初中语文

37 202102018 夏耀华 初中语文

38 202102020 饶晓明 初中语文

39 202102028 付 佳 小学音乐

40 202102027 彭 璐 小学音乐

41 202102030 高德忠 小学书法

42 202103022 陈 婉 小学数学

43 202103003 李文瑜 小学数学

-6-

序号 准考证号 姓名 报考岗位 备注

44 202103005 王 琴 小学数学

45 202103017 李佳梦 小学数学

46 202104002 周 琴 小学数学

47 202103028 余奇文 小学数学

48 202104005 刘常安 小学数学

49 202103024 罗 漩 小学数学

50 202103004 何季芳 小学数学

51 202103025 李 巧 小学数学

52 202103030 刘绍丰 小学数学

53 202104001 孙 志 小学数学

54 202103002 丰诗恬 小学数学

55 202103026 王 杰 小学数学

56 202103018 王 烨 小学数学

57 202103021 陈 继 小学数学

58 202103007 肖小红 小学数学

59 202103023 张 浩 小学数学

60 202104008 严巧灵 初中数学

61 202104009 陈 双 初中数学

62 202104011 段雨晴 初中数学

63 202104015 刘鈺洁 小学英语

64 202104013 彭亚婷 小学英语

65 202104016 钟 鹏 小学英语

66 202104022 汪素芳 初中英语

-7-

序号 准考证号 姓名 报考岗位 备注

67 202104023 黄志敏 初中英语

68 202104028 周 舜 初中化学

69 202104030 涂 燕 初中生物

70 202105001 杨 纲 小学体育

71 202105003 白 周 小学体育

72 202105004 王 玲 小学体育

73 202105005 曾龙杰 小学体育

74 202105008 王 诚 初中体育

75 202105014 刘益华 小学美术

76 202105012 王 玲 小学美术

77 202105011 吴同舟 小学美术

78 202105017 李 纯 初中地理

79 202105016 杨 清 初中地理

80 202105019 严 谨 职业中专语文

81 202105020 贺小梅 职业中专数学

82 202105023 邓 曼 职业中专数学

83 202105025 李享敏 职业中专英语

84 202105027 杨 洁 职业中专政治

85 202105030 曾小平 职业中专体育

86 202105028 刘 哲 职业中专体育

-8-

附件 2:

2021 年城区学校公开招聘教师面试考生须知

1.8 月 27 日上午 7:00--7:20，下午 12:20--12:30 考生凭身份证、笔试准考

证通过安检后进入面试候考室，将随身携带的手机等电子通讯设备封存后交联络

员统一保管，迟到和违规携带违禁物品者取消面试资格。

2.8 月 27 日上午 7:20，下午 12:30 在监督员的监督下，考生代表抽取专业顺

序签，考生本人抽取个人顺序签,并在抽签登记表上签名确认后佩戴个人顺序号

(号码牌)。

3.抽签完毕后，考生按抽签顺序依次进行备课和面试。考生必须通过安检确

定无携带考试相关物品后进入备课室准备，面试前由联络员从备课室引领至面试

室。

4.考生在候考室必须服从安排、安静候考，不得大声喧哗，不得擅自离开面

试候考室，否则视为违纪，取消面试资格。如需上卫生间，须有工作人员陪同。

5.考生进入面试室后，做好说课准备后向主考官示意，主考官宣布开始说课，

计时员开始计时。

6.考生说课时间为 6 分钟，总分 100 分。报考音乐、美术、书法和体育岗位

的考生先说课，再进行才艺展示。说课时间 6分钟，分值 70 分，才艺展示时间 3

分钟，分值 30 分，总分 100 分。考生说课时不得介绍透漏本人姓名、单位、地址、

报考岗位等可能暴露考生身份的信息，否则视为违纪，取消面试资格。未开口说

课者只给形象分 30 分。考生说课结束后，如规定时间还有剩余，考生请说“说课

完毕”。离面试结束 1 分钟时计时器报警提醒。考试时间到，计时器报警提醒，

计时员、主考官明示考生“时间到，请你停止说课”。

7.签号为 1、2、3号的考生说课结束后，评委只在草稿纸上记分，先不亮分，

考生到候分区候分。待主考官对 1、2、3 号考生的说课作简要评析后，评委再在

各自的《面试评分表》上记分。记分结束后，考场内联络员按考号顺序将 1、2、3

号考生逐个引导至考室亮分，宣布成绩。

8.从第 4号考生开始，面试结束后评委当场亮分，考生听完分后到候分区等候本

人的成绩通知单。考生在拿到成绩通知单后必须迅速离开考场，不得在考场附近

逗留。

9.考生应认真阅读《面试须知》，严格遵守面试纪律，如有违纪情况发生，

经查实后将一律取消面试资格和面试成绩，且三年内不允许参加城区学校教师招

聘考试。

10.疫情期间，考生务必做好个人防护，注意安全，确保平安顺利。

-9-

附件 3：

2021 年城区学校公开招聘教师面试分组安排

组

别

面试

时间
人数 面试学科及人数 候考室 面试室

第

一

组

46
人

上午 33 人 小学语文 33 人

第一候考室 第一面试室

下午 13 人

初中语文 5 人 职业中专语文 1 人

初中英语 2 人 职业中专英语 1 人

小学英语 3 人 职业中专政治 1 人

第

二

组

40
人

上午 30 人

小学数学 18 人 初中数学 3 人

职业中专数学 2 人

初中化学 1 人 初中生物 1 人

初中地理 2 人 小学音乐 2 人

小学书法 1 人

第二候考室 第二面试室

下午 10 人
小学体育 4 人 小学美术 3 人

初中体育 1 人 职业中专体育 2 人